

Nr. 902 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 4. marts 2021

Nøgleord: I skal forestille jer, at det sted der er trygt for jer, der er der altid kærlighed, tillid, kærlig forståelse.

Godmorgen og velopstået. Det er i dag en dejlig torsdag den 4. marts 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 902.

Så havde vi igen en god aften på skolen, det var dejligt. Nu skal vi have en god dag i dag, til de mennesker som kommer, som skal have noget fornyelse og videre frem i livet. Vi glæder os over, at de skal lære noget nyt i de positive områder, det bliver dejligt at se, rigtig dejligt.

Jeg tænker mange gange på, når I kommer her på skolen, I har jo altid nogle steder, hvor I godt kan lide at være. Det kan være nede i stalden, i stuen, det kan være verandastuen eller et andet værelse, eller udenfor lige udenfor skolen i naturen. Det kan også være, det er inde på jeres plads, I har fundet inde i skolen. Jeres plads som er jeres særlige plads, hvor I kan mærke, at her sidder I godt, her har jeg overblik, her føler jeg mig godt hjemme. Nogle stole føler man sig mere hjemme på end andre stole. Det er altid godt at se på, hvor føler jeg mig godt hjemme henne.

Der hvor I føler jer godt hjemme sidder rigtig godt, det kan også være, I sidder foran mig og får en energioverførsel og højner jeres bevidsthed og siger, ”her føler jeg mig hjemme, her kan jeg overskride mine egne begrænsninger, jeg kan være tilstede lige her og opleve sund fornuft, kærlighed og tillid og forståelse, og måske en indre væren af lyksalighed.” Det er altid godt at se, hvor det er, man ønsker at være henne.

Jeg tager lige det sidste igen. Når I kommer på skole her, så er der altid nogle steder, man kan godt lide at være. En sofa man sidder i, den nævnte jeg ikke før, men i et rum, undervisningslokalet, brikserummet, verandastuen, stuen, healerrummet eller nede på jeres plads nede i undervisningsrummet, hvor I siger, ”okay det er min plads her, der kan jeg godt lide at være, her føler jeg mig tryk.” Eller det kan være lige uden for skolen et sted her udenfor skolen i naturen, som I har lagt mærke til, er opladet med energi. Prøv at plasere det sted lige nu i jeres tanker og så prøv at være bevidste om, hvordan er stedet i dag, er det fyldt op med kærlighed?

I skal forestille jer, at det sted der er trygt for jer, der er der altid kærlighed, tillid, kærlig forståelse. Det er et sted, hvor I kan højne jeres bevidsthed. I kan få en indadvendthed og en indre opkobling til jeres højere bevidsthed. Prøv at finde sådan et sted her på skolen lige nu hvor I siger, I føler jer trygge.

Det er altid godt at finde sådan en tryghedszone inde i sig selv, et eller andet sted på skolen, måske at sidde der sammen med to af gruppemedlemmerne som I har stor tillid til og mærke deres væren og respondere på deres beskyttertrang. Det er altid en god ide at finde ud af, hvor er det henne på skolen, vi har det rigtig godt.

Når I nu modtager energioverførsel fra mig, så videregiver jeg energi fra jeres højere bevidsthed ind i jeres dagsbevidsthed.

Når I sidder, og mediterer på den energi I får, så udvider I jeres bevidsthed. I kan se noget andet, og I kan leve ligesom i en anden verden i jeres ophøjede indre liv. Her kan man fungere ligesom i et gyldent lys, hvor alle mulighederne er tilstede. Der er trygheden, der er tilliden, der er kærligheden, der er visdom. I kan være jeres solengel lige her, sjælen. I kan være kærlighedsbevidstheden, kærlighedsbebuderen. Prøv at mærke sådan et sted her inde på skolen, giv jer lidt tid til at finde jeres sted, jeres plads. Det kan være, pladsen er bygget op for

25 år siden eller mere. Det kan være, I bare har glemt jeres plads, hvor den er henne. På jeres plads der ligger der en indre tryghedszone, tryghed i kærlighed og tillid.

Når I sider på jeres plads på skolen, hvor I plejer at sidde og få undervisning, så skal man altid lægge opmærksomheden ind i hjertechackraet, ind i hjertet, dybt ind i hjertet. Prøv at synke ind i hjertet. I kan være et med hjertets energi, hjertets lønkammer og mærke den indre fred her, kærlighed og tillid. Snus lidt til det sted I er, mærk den indre væren af tillid, prøv at finde jeres tillidsplads, så kan man altid lægge mærke til, hvad der spændte ben for at komme til at hvile, for at være tilstede på den plads I har, hvor kærligheden er tilstede. Der er mange gange noget, der vil forhindre os i at være tilstede i kærligheden, det kan være, det er opdragelsesmønstrene, det kan være, det er gammel skyld, projektioner på andre ting. Det er vigtigt her i dag at give tilgivelse til sig selv, hvis der er et sted, I synes, I fordrer skyld. Det er ikke sikker, I har gjort det, men det er jeres opdragelse, der siger det forældrenes formaninger.

Så når I har fundet det der indre tilholdssted her på skolen, hvor det er din plads, skolen er dit hjem, dit åndelige hjem. Det er kun kærlighedens og åndens energi, der gennemstrømmer skolen, det er buddhisk bevidsthed. Prøv at hvile i det. Forestil jer der hvor I sidder, der bygger i alt op med gyldent lys omkring jer og inde i jer. I får et tilhørsforhold med indre væren, tillid og forståelse. Jeg kan overføre åndelig velsignelse til jer, sjælelig. Jeg kan legemliggøre Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljes energi til at hæve jeres bevidsthed og jeres målrettethed og indre liv i ophøjethed, tillid og forståelse og gennemslags-kraft. Det er det, vi kan hæve klodens bevidsthed med. Vi kan forny den verden, vi lever i, vi kan forny os selv lige her. Fornylsesenergien er den, jeg realiserer gør alle ting nye lever i en ny tid. Villighed i forandringen.

Find jeres plads og modtag en åndelig energioverførsel og modtag Herrens velsignelse. En renselse og en frigørelse fra personlighedens bindinger og låsninger.

Prøv at finde jeres tilhørsforhold på skolen her og prøv at respondere på jeres indre visdom.

Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg ser, hvordan I modtager Herrens velsignelse, legemliggørelsen af kærligheden i jeres bevidsthed. Jeg hjælper jer med at udvikle jeres intuitionsbevidsthed, jeres åndelige væren ser ind i fremtiden for jer, og ser hvordan I virker i fremtiden. Det er meget smukt at se på lys og kærlighed inde i jer, hvordan lyset skinner fra jer, og I begynder at blive oplyste. Vi skulle gerne blive så oplyste på et tidspunkt og være i en indre væren af ren kærlighed, at vi både kan være i det fysiske liv og det indre liv samtidig, være tilstede begge steder og så begynde at kigge lidt mere på jordens tarv. Jordens tarv hvordan vi højner klodens bevidsthed, hvordan menneskeriget kan vokse ind i sjælsriget, ind i himmeriget og kan være i himmeriget og gøre jorden til et himmerige, gøre jorden til et paradys uden angst, frygt, stress og skyld, men kan leve et liv i sin ophøjede bevidsthed.

I dag har I arbejdet med at finde jeres indre plads på skolen, hvor I fyldes op med kærlighed, tillid og forståelse, hvor I kan være inde i jer selv og leve sammen med andre. Man vil være på et helligt sted for at helliggøre jeres bevidsthed.

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fornuftig, god dag. Hvil i det indre og arbejd i det ydre, lad kærligheden være forbindelsesleddet.

Godmorgen og tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk